В комиссию СШ ДО «Нефтяник»
«О предоставлении льгот по оплате оказания
Платных  услуг в СШ ДО «Нефтяник»

_____________________________________// ___________
                                                                                            ФИО родителя/законного представителя

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас рассмотреть возможность включения моего ребенка _______________________________//___________в состав льготной группы по Пункту 9
                                          ФИО ребенка                       дата рождения
«Льготы» Положения об оказании платных услуг в
спортивной школе Дополнительного образования «Нефтяник» на основании предоставляемых мною документов:
1. _________________________________________________
2. _________________________________________________
3. _________________________________________________
4. _________________________________________________
5. _________________________________________________

________________//______________
                             Подпись, дата